МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. НИХАЛОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНА

«НИХАЛА ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАР АН ШКОЛА»
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Нихалой, улица ЛЭштиева 29 Индекс-366401; E-mail: dovdaeva @mail.ru

ПРИКАЗ

от 25.08.2020 г. №128

«Об организованном начале 2020-2021 учебного года»

На основании приказа Отдела образования Шатойского муниципального
района

приказываю:

1. Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ
«ООШ с. Нихалой» с 1 сентября 2020 года по разработанным и
утвержденным образовательным программам, календарным учебным
графикам, расписаниям.

2. Провести торжественную линейку, посвященную началу 2020-2021
учебного года, с учетам требований Роспотребнадзора и
эпидемиологической обстановки в 1 и 10 классах 01.09.2020 года.

3. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в соответствии с рекомендациями Рособрнадзора,
Роспотребнадзора, требованиям санитарно-эпидемиологических правил
СП.

4. Соблюдение 1/2.4.3598-20, утвержденных постановлением Главного
санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 года №16.

Директор МБОУ «ООШ с. Нихалой» Масуев/